
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.174.2023 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 13.12.2023 r. 

 

w  sprawie:  ustalenia  ceny wywoławczej nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży 

w  drodze przetargu ustnego ograniczonego, położonych w Barczy 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się ceny wywoławcze poniższych nieruchomości:  

Numer działki Pow. w ha Położenie 

Wartość 

nieruchomości 

wg operatu 

szacunkowego w 

zł 

VAT 

Cena brutto 

nieruchomości w 

zł 

114/20 0,0033 Barcza 1.008,00 23% 1.239,84 

114/21 0,0219 Barcza 7.492,00 23% 9.215,16 

114/22 0,0034 Barcza 1.163,00 23% 1.430,49 

114/34 0,0025 Barcza 855,00 23% 1.051,65 

114/46 0,0137 Barcza 4.687,00 23% 5.765,01 

114/48 0,0150 Barcza 5.132,00 23% 6.312,36 

114/54 0,0220 Barcza 7.526,00 23% 9.256,98 

114/57 0,0217 Barcza 7.424,00 23% 9.131,52 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


